（別紙）

令和４年 月 日

日本温泉協会総会係 宛

FAX：03-6261-2179

i n f o @ s p a . o r . j p

令和4年度 一般社団法人日本温泉協会 会員総会

出席申込書
※「出席」の場合は、６月７日（火）までにFAXまたはE-mailでお送りください。
「欠席」の場合は、下部の委任状欄に必要事項をご記入の上ご返送下さい。

①会員名（施設名、企業名、団体名等をご記入下さい）

②部署役職
出 席 者

③ご氏名

住所 〒 －
連 絡 先

TEL

E-mail

■宿泊申込・エクスカーション申込
※該当する（ ）内に〇を記入して下さい。同伴の方もご記入して下さい。
※宿泊先は箱根湯本温泉・湯本富士屋ホテルになります。
※宿泊費はホテルにて翌日チェックアウトの際にお支払い下さい。

氏 名 性別 宿 泊 の 有 無 エクス
（料金は１名様の１泊朝食付き･サ込税込） カーション

（ ）ツイン部屋１名利用【喫煙】 21,150円
（ ）ツイン部屋１名利用【禁煙】 21,150円 （ ）参加
（ ）ツイン部屋２名利用【禁煙】 11,150円
（ ）大部屋３名利用【禁煙】 12,150円 （ ）不参加
（ ）大部屋４～５名利用【禁煙】 11,150円
（ ）申込不要

〈委任状〉

私は、一般社団法人日本温泉協会 令和４年度会員総会における全ての議決権を

※ に委任します。

令和４年 月 日
住 所
会員名 ㊞

※委任状の記入について
委任は「会長」または「他の会員出席者」でお願いいたします。「議長」と記入すると
無効になりますのでご注意下さい。委任相手が未記入の場合は会長に委任したものとさ
せていただきます。署名・捺印をお願いします。

【個人情報の取扱い】①会員名(所属)､役職､氏名については当日配付する出席者名簿に記載
いたします。②その他の個人情報は総会関連の事務以外には使用いたしません。

※6月20日（月）以降の総会出席の取消や変更は、箱根
温泉旅館ホテル協同組合へ（50460-85-5571）、宿泊の
取消や変更は、湯本富士屋ホテルへ（☎0460-85-6111）
へご連絡下さい。